
SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM Y TẾ KV SA ĐÉC 1 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /KH-TTYT Sa Đéc, ngày 19 tháng 12 năm 2025

KẾ HOẠCH
Tổ chức Hội nghị Tổng kết hoạt động y tế năm 2025

và triển khai phương hướng, nhiệm vụ năm 2026

Thực hiện Kế hoạch số 4527/KH-SYT, ngày 16/12/2025 của Sở Y tế 
Đồng Tháp về việc tổ chức Hội nghị Tổng kết hoạt động y tế năm 2025 và triển 
khai phương hướng, nhiệm vụ năm 2026;

Nhằm đánh giá kết quả đạt được năm 2025; những ưu điểm, hạn chế, tồn 
tại trong công tác chỉ đạo, điều hành thực hiện nhiệm vụ, qua đó tìm ra nguyên 
nhân của những hạn chế, yếu kém để có giải pháp khắc phục và xác định những 
nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm năm 2026;

Trung tâm Y tế khu vực Sa Đéc 1 xây dựng Kế hoạch tổ chức Hội nghị 
Tổng kết hoạt động y tế năm 2025 và triển khai phương hướng, nhiệm vụ năm 
2026 của đơn vị, cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH
- Đánh giá những kết quả đạt được, tồn tại, hạn chế trong công tác quản lý, chỉ 

đạo điều hành thực hiện nhiệm vụ về y tế. Phân tích làm rõ nguyên nhân của những 
tồn tại, hạn chế; đề ra những nhiệm vụ, giải pháp tiếp tục nâng cao chất lượng hoạt 
động trong thời gian tới.

- Hội nghị được tổ chức trên tinh thần tiết kiệm, hiệu quả, không phô 
trương hình thức.

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, THÀNH PHẦN THAM DỰ
1. Thời gian: Dự kiến lúc 08 giờ 00 ngày 30/12/2025
(sẽ có thư mời cụ thể sau).
2. Địa điểm:
Hội trường Trung tâm Y tế khu vực Sa Đéc 1.
3. Thành phần tham dự:
- Lãnh đạo Sở Y tế;
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- Lãnh đạo UBND phường Sa Đéc;
- Lãnh đạo UBND xã Tân Dương;
- Đại diện Lãnh đạo Bảo hiểm xã hội cơ sở Sa Đéc;
- Đại diện Lãnh đạo phòng Văn hóa – Xã hội phường Sa Đéc;
- Đại diện Lãnh đạo phòng Văn hóa – Xã hội xã Tân Dương
- Đại diện Đảng ủy Trung tâm Y tế; Ban Giám đốc; Đại diện BCH Công 

Đoàn cơ sở, Đại diện BCH Chi đoàn Y tế;
- Đại diện Lãnh đạo khoa, phòng và trạm y tế (bao gồm các điểm Y tế) 

trực thuộc Trung tâm Y tế.
III. NỘI DUNG
Báo cáo tổng kết hoạt động y tế năm 2025 và triển khai phương hướng, 

nhiệm vụ năm 2026 của đơn vị.
IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN
1. Phòng Hành chính tổng hợp
- Phát hành thư mời.
- Tiếp đón đại biểu.
- Chuẩn bị kỹ thuật âm thanh, kết nối hệ thống trình chiếu.
- Ghi Biên bản hội nghị.
- Dự trù kinh phí tổ chức hội nghị và thanh quyết toán đúng quy định hiện 

hành.
2. Phòng Kế hoạch Nghiệp vụ
- Xây dựng Chương trình Hội nghị tổng kết.
- Chuẩn bị tài liệu cho khách mời.
- Báo cáo tổng kết hoạt động y tế năm 2025 và triển khai phương hướng, 

nhiệm vụ năm 2026.
3. Các khoa, phòng và trạm y tế trực thuộc
Chuẩn bị báo cáo số liệu thuộc lĩnh vực được phân công phụ trách và gửi 

về Phòng Kế hoạch Nghiệp vụ khi có yêu cầu.
Tham gia thảo luận tại hội nghị.
V. KINH PHÍ – HẬU CẦN:
Sử dụng nguồn kinh phí hoạt động của đơn vị và quyết toán theo thực chi.
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Trên đây là Kế hoạch tổ chức Hội nghị tổng kết công tác y tế năm 2025 
và triển khai phương hướng, nhiệm vụ năm 2026 của Trung tâm Y tế khu vực Sa 
Đéc 1. Đề nghị lãnh đạo các khoa, phòng và trạm y tế trực thuộc triển khai thực 
hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế Đồng Tháp;
- UBND phường Sa Đéc;
- UBND xã Tân Dương;
- Bảo hiểm xã hội cơ sở Sa Đéc;
- Phòng Văn hóa-Xã hội phường Sa Đéc;
- Phòng Văn hóa-Xã hội xã Tân Dương;
- Các khoa, phòng, TYT trực thuộc TTYT;
- Trang web TTYT;
- Lưu: VT, HCTH.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hai
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